



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 937 567 200
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NORDLIE AUTO AS
Forretningsadresse: Ryggeveien 55
1523 MOSS

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Terje Nordlie
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 08.03.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.07.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	12	574 211 713	567 520 737
Annen driftsinntekt		5 546 211	6 560 387
Sum inntekter		579 757 924	574 081 124
Kostnader			
Varekostnad	4	493 147 068	498 050 277
Lønnskostnad	10, 13	47 654 663	45 885 791
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	1, 2	1 443 309	1 505 258
Annen driftskostnad	2, 13, 14	20 079 944	17 931 966
Sum kostnader		562 324 984	563 373 291
Driftsresultat		17 432 940	10 707 833
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		68 699	46 429
Annen finansinntekt		104 196	157 900
Sum finansinntekter		172 895	204 329
Annen rentekostnad		1 481 522	2 249 609
Annen finanskostnad		91 039	100 557
Sum finanskostnader		1 572 560	2 350 166
Netto finans		-1 399 665	-2 145 837
Ordinært resultat før skattekostnad		16 033 274	8 561 996
Skattekostnad	11	3 541 187	1 880 664
Ordinært resultat etter skattekostnad		12 492 087	6 681 332
Årsresultat	8	12 492 087	6 681 332
Årsresultat etter minoritetsinteresser		12 492 087	6 681 332
Totalresultat		12 492 087	6 681 332



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		12 492 087	6 681 332
Sum overføringer og disponeringer		12 492 087	6 681 332



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	11	1 200 164	1 498 436
Goodwill	1	1 100 000	1 400 000
Sum immaterielle eiendeler		2 300 164	2 898 436
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		783 832	208 880
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	4 063 642	4 290 620
Sum varige driftsmidler	2	4 847 474	4 499 500
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	3	964 800	15 000
Investering i aksjer		3 000	3 000
Sum finansielle anleggsmidler		967 800	18 000
Sum anleggsmidler		8 115 437	7 415 936
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	4, 5	49 718 539	57 534 596
Fordringer			
Kundefordringer	5	8 868 015	18 275 753
Andre kortsiktige fordringer	6	14 049 313	14 094 789
Sum fordringer		22 917 327	32 370 541
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd	7	1 752 965	1 638 409
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 752 965	1 638 409
Sum omløpsmidler		74 388 831	91 543 546
SUM EIENDELER		82 504 268	98 959 482



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9	500 000	500 000
Sum innskutt egenkapital		500 000	500 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	25 504 892	13 012 804
Sum opptjent egenkapital		25 504 892	13 012 804
Sum egenkapital		26 004 892	13 512 804
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	857 146	1 428 574
Sum annen langsiktig gjeld		857 146	1 428 574
Sum langsiktig gjeld		857 146	1 428 574
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5, 7	21 739 448	35 687 645
Leverandørgjeld		15 314 279	31 054 256
Betalbar skatt	11	3 242 915	
Skyldige offentlige avgifter		6 790 000	6 051 286
Utbytte	6		
Annen kortsiktig gjeld	15	8 555 589	11 224 916
Sum kortsiktig gjeld		55 642 231	84 018 103
Sum gjeld		56 499 377	85 446 677
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		82 504 268	98 959 482



Til generalforsamlingen i Nordlie Auto AS

Årsberetning 2021 for Nordlie Auto AS

Virksomhetens art

Nordlie Auto AS er et selskap der virksomheten omfatter bilforretning med agentur for salg og service av VW, Audi og Skoda. Selskapet er lokalisert i Moss kommune.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. Til grunn for vurderingen ligger resultatprognoser for år 2022 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Koronapandemiens påvirkning

Selskapet har innrettet seg etter både nasjonale og lokale myndigheters tiltak for å hindre smittespredning løpende gjennom året, samtidig som det har vært arbeidet med å opprettholde leveranser. På nåværende tidspunkt er de operasjonelle og finansielle effektene av koronapandemien for selskapet begrenset. Potensielle konsekvenser og nødvendige tiltak for å begrense de negative effektene på operasjonell drift og finansiell stilling blir vurdert løpende av selskapet.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen er økt fra MNOK 574,1 i 2020 til MNOK 579,8 i 2021. Årsresultatet på MNOK 12,5 i 2021 er bedre enn 2020, som var på MNOK 6,7. Økningen i omsetning og resultater skyldtes hovedsakelig bedre tilgang på levering av biler fra fabrikk og importør, spesielt nye elektriske modeller som Audi E-tron, VW ID.4 og Skoda Enyaq. Ordreservene på disse type biler har i 2021 vært i et omfang som fabrikken ikke har klart å levere fullstendig, men det forventes å bli produsert tilstrekkelig med biler i løpet av 2022 som Nordlie Auto vil kunne nytte seg godt av.

Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var på MNOK 17,1 i 2021 mot MNOK 39,1 i 2020. Endringen kan forklares med endringene i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld sammenlignet med fjoråret. Videre utgjør forbedringen at selskapet har solgt ut en større andel av ny- og bruktbilbeholdningen som var bokført på varelager 31.12.2020. Leverandørgjelden er betydelig redusert sammenlignet med 31.12.2020, som også bidrar positivt inn på den operasjonelle kontantstrømmen.

Som følge av resultatforbedringen og varelagerreduksjonen, har Nordlie Auto AS innfridd MNOK 19,8 av kassekreditten, som er den største forklaringen til at netto kontantstrøm av finansieringsaktiviteter er negativ med MNOK 14,5.

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter.

Fremtidig utvikling

Bilbransjen gjennomgår for tiden store endringer og en betydelig konsolidering. Dette har sin bakgrunn blant annet i endret kundeatferd gjennom økt digitalisering i kundekontrakten og økende interesse rundt nye eierformer og mobilitetsløsninger. Det er ventet at bilfabrikkene vil endre distribusjonsmodellen i bransjen som et svar på disse trendene, noe som vil kunne føre til betydelige endringer i driftsformen og rammevilkårene for nybilsalg i årene som kommer. Videre vil elektrifisering av bilparken gjennom det grønne skiftet endre rammevilkårene for nybilsalg i årene som kommer. Som en følge av disse store endringene har Nordlie Auto inngått avtale med forhandlerkjedene Autoria og Erling Rød om sammenslåing av virksomhetene. Sammenslåingen vil føre til én samlet virksomhet med felles konsernstruktur, som vil gi økt markedskraft og et styrket fundament til videreutvikling av virksomheten for en ny og endret fremtid. Sammenslåingen vil forekomme i løpet av 2022.

Finansiell risiko

Selskapet er ikke eksponert for endringer i valutakurser, da alt salg og varekjøp er i norske kroner. Innkjøpspriser fra leverandør på nye biler og deler vil i midlertidig være påvirket av valutakursendringer. Selskapet vil være eksponert for endringer i rentenivå, som følge av gjeld til kredittinstitusjoner.

Kredittrisikoen i selskapet anses som lav. Andelen av kunder som tapsføres er lav. Likviditetsrisikoen anses også som lav, og det er ikke innført tiltak som endrer dette.

Likvide midler er redusert med TNOK 114,6 i 2021. Ubenyttet kassekreditt ved årets slutt var MNOK 49,9.

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse.



Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid. Totalt sykefravær siste år har vært på totalt 1 192 dager, som utgjør 8,6% av total arbeidstid i regnskapsåret. Årets pandemi er årsaken til et høyere sykefravær enn det som vanligvis blir rapportert.

Nordlie Auto AS har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har innarbeidet en personalpolitikk anses for å være kjønnsnøytral på alle områder. Selskapet hadde ved årets utløp 61 ansatte, 8 kvinner og 53 menn. Selskapets mener det ikke gjøres forskjeller på ansatte, eller ved ansettelse på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, kjønn, religion eller livssyn. Selskapets mener det ikke gjøres forskjeller på ansatte, eller ved ansettelse på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, kjønn, religion eller livssyn. Dette kommer til uttrykk ved at vi blant annet har hatt og har ansatte av annen etnisitet. Vi har også eksempler på kvinner ansatt i typisk mannsdominerte stillinger et.

Nordlie Auto AS har ved utgangen av regnskapsåret to deltidsansatte, hvorav en mann og en kvinne. Vi har hatt to foreldrepermisjoner, hvorav begge menn med en gjennomsnittlig permisjonstid på 17 uker. Både kvinner og menn er representert i ledergruppen og i vårt AMU-utvalg. Vi gjennomgår alltid tilbakemeldinger fra tillitsmannsapparatet og bedriftshelsetjenesten med tanke på likestilling, forhindring av diskriminering, og for å forebygge trakassering og vold.

I stillinger der det er naturlig å sammenligne og vurdere lønnsnivå mellom kvinner og menn benyttes samme kriterier for begge kjønn. Det er ansiennitet, kompetanse og ferdigheter som avgjør. Lønn blir i stor grad vurdert i samarbeid med de tillitsvalgte.

Miljørapportering

Det er stort fokus på klima og miljø i bransjen som selskapet opererer i. Selskapet har innrettet seg etter de strenge miljøkrav som gjelder for offentlig godkjente verksteder. Som forhandler innenfor Volkswagen-konsernet er det også investert tungt i produksjon av fremtidens bærekraftige mobilitet. Nordlie Auto AS tilbyr flere helelektrifiserte nullutslipps-biler, og det forventes å kunne tilby enda flere slike modeller i årene som kommer. Selskapet er godt rustet for å imøtekomme miljøkravene som gjeldende for virksomheten.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Nordlie Auto AS har ikke hatt forsknings- eller utviklingsaktiviteter i 2021.

Styreansvarsforsikring

Det er ikke tegnet ansvarsforsikring for styrets medlemmer og daglig leder.

Moss, 08.03.2022
Styret i Nordlie Auto AS

Terje Nordlie
styreleder

Jens Boye Karlsen
daglig leder



RESULTATREGNSKAP 01.01 - 31.12

Nordlie Auto AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Salgsinntekt	12	574 211 713	567 520 737
Annen driftsinntekt		5 546 211	6 560 387
Sum driftsinntekter		579 757 924	574 081 124
Varekostnad	4	493 147 068	498 050 277
Lønnskostnad	10, 13	47 654 663	45 885 791
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	1, 2	1 443 309	1 505 258
Annen driftskostnad	2, 13, 14	20 079 944	17 931 966
Sum driftskostnader		562 324 984	563 373 291
Driftsresultat		17 432 940	10 707 833
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		68 699	46 429
Annen finansinntekt		104 196	157 900
Annen rentekostnad		1 481 522	2 249 609
Annen finanskostnad		91 039	100 557
Resultat av finansposter		-1 399 665	-2 145 837
Resultat før skatt		16 033 274	8 561 996
Skattekostnad	11	3 541 187	1 880 664
Resultat		12 492 087	6 681 332
Årsresultat	8	12 492 087	6 681 332
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		12 492 087	6 681 332
Sum overføringer		12 492 087	6 681 332



BALANSE PR 31.12

Nordlie Auto AS

Eiendeler	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	11	1 200 164	1 498 436
Goodwill	1	1 100 000	1 400 000
Sum immaterielle eiendeler		2 300 164	2 898 436
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		783 832	208 880
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	4 063 642	4 290 620
Sum varige driftsmidler	2	4 847 474	4 499 500
Finansielle driftsmidler			
Investeringer i datterselskap	3	964 800	15 000
Investering i aksjer		3 000	3 000
Sum finansielle anleggsmidler		967 800	18 000
Sum anleggsmidler		8 115 437	7 415 936
Omløpsmidler			
Lager av varer	4, 5	49 718 539	57 534 596
Fordringer			
Kundefordringer	5	8 868 015	18 275 753
Andre kortsiktige fordringer	6	14 049 313	14 094 789
Sum fordringer		22 917 327	32 370 541
Bankinnskudd	7	1 752 965	1 638 409
Sum omløpsmidler		74 388 831	91 543 546
Sum eiendeler		82 504 268	98 959 482



BALANSE PR 31.12

Nordlie Auto AS

Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9	500 000	500 000
Sum innskutt egenkapital		500 000	500 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	25 504 892	13 012 804
Sum opptjent egenkapital		25 504 892	13 012 804
Sum egenkapital		26 004 892	13 512 804
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	857 146	1 428 574
Sum annen langsiktig gjeld		857 146	1 428 574
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5, 7	21 739 448	35 687 645
Leverandørgjeld		15 314 279	31 054 256
Betalbar skatt	11	3 242 915	0
Skyldige offentlige avgifter		6 790 000	6 051 286
Annen kortsiktig gjeld	15	8 555 589	11 224 916
Sum kortsiktig gjeld		55 642 231	84 018 103
Sum gjeld		56 499 377	85 446 677
Sum gjeld og egenkapital		82 504 268	98 959 482

Moss, 08.03.2022

Terje Nordlie
styreleder

Jens Boye Karlsen
daglig leder



Indirekte kontantstrøm

Nordlie Auto AS

	Note	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		16 033 274	8 561 996
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	2	0	-5 048
Ordinære avskrivninger	1, 2	1 443 309	1 505 258
Endring i varelager	4	7 816 057	20 881 448
Endring i kundefordringer	5	9 407 738	-3 980 468
Endring i leverandørgjeld		-15 739 977	15 033 317
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-1 885 137	-2 899 867
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		17 075 264	39 096 635
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	2	376 132	829 661
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	2	1 867 416	2 430 964
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foret:		949 800	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-2 441 084	-1 601 303
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld		5 854 632	0
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		571 428	285 714
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld		0	3 265 324
Netto endring i kassekreditt		-19 802 829	-33 968 145
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-14 519 625	-37 519 183
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		114 555	-23 851
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel:		1 638 409	1 662 261
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		1 752 964	1 638 410



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, engangsavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når selskapet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Levering er ikke foretatt før risiko for tap og ukurans er overført til kunde.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet. For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.

Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet. Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Datterselskap

Datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

**Varer**

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.

Garanti

Det er avsatt til forventede garantikostnader. Garantia avsetningen er i balansen oppført under annen kortsiktig gjeld.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Note 1 Immaterielle eiendeler

	Goodwill	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2021	3 000 000	3 000 000
Tilgang	0	0
Avgang	0	0
Anskaffelseskost 31.12.2021	3 000 000	3 000 000
Akkumulerte avskrivninger	1 900 000	1 900 000
Bokført verdi per 31.12.2021	1 100 000	1 100 000

Årets avskrivninger 300 000 300 000

Forventet økonomisk levetid 10 år
Avskrivningsplan Lineær

Goodwill knytter seg til kjøp av Skoda-virksomheten til Møller BilPartner AS avd. Rygge i 2015. Den økonomiske levetiden reflekterer de økonomiske fordelene som vil tilflyte selskapet i forbindelse med oppkjøpet.

Note 2 Varige driftsmidler

	Anlegg	Maskiner	Driftsløsøre, inventar	Transport- midler	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2021	4 530 354	6 801 794	4 303 020	1 125 848	16 761 016
Tilgang	619 783	504 792	742 841	0	1 867 416
Avgang	0	0	0	672 135	672 135
Anskaffelseskost 31.12.2021	5 150 137	7 306 586	5 045 861	453 713	17 956 297
Akkumulerte avskrivninger	3 430 878	5 156 356	4 212 612	308 977	13 108 823
Bokført verdi per 31.12.2021	1 719 258	2 150 231	833 249	144 736	4 847 474

Årets avskrivninger 176 621 504 501 372 217 89 970 1 143 309

Forventet økonomisk levetid 10 - 15 år 4 - 7 år 5 - 10 år 5 - 7 år
Avskrivningsplan Lineær Lineær Lineær Lineær

Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler

Driftsmiddel	Leieperiode (år)	Årlig leie (NOK)
Maskiner	3 - 5	184 445
Bygninger	15	5 027 274



Note 3 Datterselskap

Investeringene i datterselskap regnskapsføres etter kostmetoden.

	Forretnings- kontor	Eier-/ stemme andel	Egenkapital siste år (100%)	Resultat siste år (100 %)	Balanseført verdi
Datterselskap					
Nordlie AS (2020)	Moss	12%/100%	8 233 626	469 351	964 800
Balanseført verdi 31.12.2021					964 800

Note 4 Varer

	2021	2020
Biler	47 250 481	54 995 937
Deler, tilbehør og utstyr	2 468 058	2 538 659
Sum	49 718 539	57 534 596

	2021	2020
Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	11 183 096	22 595 322
Varebeholdning vurdert til virkelig verdi	38 535 443	34 939 273
Sum	49 718 539	57 534 596

Note 5 Fordringer og gjeld

	2021	2020
Kundefordringer		
Kundefordringer til pålydende	8 868 015	18 400 208
Avsetning til tap på kundefordringer	0	-124 455
Kundefordringer i balansen	8 868 015	18 275 753

	2021	2020
Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år		
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
Sum	0	0

	2021	2020
Gjeld sikret ved pant	22 596 594	37 116 219

	2021	2020
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler		
Varige driftsmidler	4 063 642	4 290 620
Kundefordringer	8 868 015	18 275 753
Varer	49 718 539	57 534 596
Sum	62 650 195	80 100 968



Note 6 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Andre fordringer		Øvrig gjeld	
	2021	2020	2021	2020
Nordlie Vekst AS	6 460 501	5 770 501	0	0
Nordco AS	1 699 120	1 699 120	0	0
Nordlie AS	0	48 000	0	0
Sum	8 159 621	7 517 621	0	0

Note 7 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

	2021	2020
Bundne bankinnskudd		
Skattetrekkskonto	1 662 451	1 567 662
Trekkrettigheter		
Ubenyttet kassekreditt	49 904 900	30 102 070

Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2021	500 000	13 012 804	13 512 804
Årets resultat	0	12 492 087	12 492 087
Egenkapital 31.12.2021	500 000	25 504 892	26 004 892

Note 9 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 500 000 består av 25 aksjer à kr. 20 000.

Alle aksjer er eid av morselskapet Nordlie Vekst AS med forretningsadresse Ryggeveien 55, 1523 MOSS. Der kan konsernregnskapet som inkluderer Nordlie Auto AS fås utlevert.

Note 10 Pensjoner

Nordlie Auto AS har en kollektiv pensjonsforsikring som omfatter alle 61 ansatte. Ordningen er en innskuddsordning. Årets pensjonspremie, korrigert med eventuelle innbetalinger til eller trekk på innskuddsfondet, er regnskapsført som pensjonskostnad.

Selskapet har også en avtalefestet førtidspensjonsordning (AFP). Denne ordningen som gjelder fra og med 1. januar 2011 er å anse som en ytelsesbasert flerforetaksordning, men regnskapsføres som en innskuddsordning frem til det foreligger pålitelig og tilstrekkelig informasjon slik at konsernet kan regnskapsføre sin proporsjonale andel av pensjonskostnad, pensjonsforpliktelse og pensjonsmidler i ordningen. Selskapets forpliktelser er dermed ikke balanseført som gjeld.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.



Note 11 Skatt

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	247 904	479 687	231 783
Varebeholdning	-4 492 993	-3 438 191	1 054 803
Fordringer	0	-123 730	-123 730
Avsetninger mv	-1 210 200	-2 578 752	-1 368 552
Sum	-5 455 289	-5 660 985	-205 696
Akkumulert fremførbart underskudd	0	-1 150 087	-1 150 087
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	-5 455 289	-6 811 073	-1 355 783
Utsatt skattefordel (22 %)	-1 200 164	-1 498 436	-298 272

Årets skattekostnad	2021	2020
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	16 033 274	8 561 996
Permanente forskjeller	63 030	-13 524
Endring i midlertidige forskjeller	-205 696	-349 901
Anvendelse av fremførbart underskudd	-1 150 087	-8 198 571
Skattepliktig inntekt	14 740 521	0

Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	3 242 915	0
Endring i utsatt skattefordel	298 272	1 880 664
Skattekostnad ordinært resultat	3 541 187	1 880 664

Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	16 033 274	8 561 996
Beregnet skatt av resultat før skatt	3 527 320	1 883 639
Skatteeffekt av permanente forskjeller	13 867	-2 975
Sum	3 541 187	1 880 664
Effektiv skattesats	22,1 %	22,0 %

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	3 242 915	0
Sum betalbar skatt i balansen	3 242 915	0

Note 12 Salgsinntekter

	2021	2020
Pr. Virksomhetsområde		
Biler	520 526 455	519 938 109
Ettermarked	53 685 258	47 582 628
Sum	574 211 713	567 520 737

Selskapets omsetning skjer i Norge.



Note 13 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	41 002 099	39 727 502
Arbeidsgiveravgift	5 427 361	4 770 833
Pensjonskostnader	669 325	631 358
Andre ytelser	555 877	756 098
Sum	47 654 663	45 885 791

Sysselsatte årsverk	61	64
---------------------	----	----

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn/styrehonorar	2 411 196	0
Annen godtgjørelse	205 277	0
Sum	2 616 473	0

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2021	2020
Lovpålagt revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap)	193 500	175 000
Andre attestasjonstjenester	0	35 000
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med ligningspapirer)	25 500	25 000
Annen bistand	15 000	0
Sum	234 000	235 000

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note 14 Transaksjoner med nærstående

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 13, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 6.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter: **2021**

b) Kjøp av varer og tjenester

Kjøp av tjenester	
- Nordlie AS (husleie)	3 285 888
- Nordco AS (husleie)	1 633 258

Note 15 Ikke balanseførte forpliktelser

Selskapet har overfor flere finansieringsselskap forpliktet seg til gjenkjøpsavtaler som inntreer ved avslutning av en leasingavtale inngått med selskapets kunder. Slike garantier beløper seg til totalt kr 210 225 922 pr. 31.12.2021. Gjenkjøpsprisene er varierende fra 30 % til 80 % avhengig av leieperiode, kjørelengde og bilmodell. Gjenkjøpsavtaler som skal innfries i år 2022 beløper seg til kr 73 547 599. Det er avsatt for tap på disse bilene i regnskapet basert på en samlet vurdering av porteføljen.



 Securely signed with Brevio

Årsregnskap

Signers:

Name	Method	Date
Karlsen, Jens Boye	BANKID_MOBILE	2022-03-08 11:50
Nordlie, Terje	BANKID_MOBILE	2022-03-08 11:58

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.